
319502 Strabag a.s. Praha komunikace Okružní a Lipová na Patříně 188 697,85 Kč

319523 František Janek Poděbrady oprava vodárny ve Studečkách 33 667,30 Kč

319536 Doprava Beneš Josef Čachovice u M.B. rekonstrukce cesty Patřín 79 074,00 Kč

319540 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 88 427,00 Kč

319541 Ing. Zuzana Soukalová Kovanice projekt - vodovodní řad 30 000,00 Kč

319542 Bazénplast s.r.o. Praha vodovdní šachty na Patříně 128 502,00 Kč

319548 DS Logistic s.r.o. Libštát oprava pozemních komunikací - kámen 37 669,00 Kč

319555 Ing. Ondřej Pavelka Opolany chodník Loučeň-Patřín - projekt 164 197,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 750 234,15 Kč

z toho již zaplaceno 750 234,15 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 70 240,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 375,79 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2019/06 382 392,00 Kč

Celkem další platby : 682 007,79 Kč

z toho již zaplaceno 682 007,79 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc říjen 2019

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


